
SSC Matzendorf/Hölles

Mosin Nagant mit OV

max. 110 Ringe110 Ringe

Pl. Nr. Name Vorname 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Gesamt
1 889 Falkner Christian 7 1 2 105
2 904 Raschhofer Johanna 6 3 1 105
3 849 Böttcher Rudolf 5 4 1 104
4 890 Bauer Lars 4 5 1 103
5 66 Ostadal Andreas 4 5 1 103
6 783 Reichel Christoph 4 4 2 102
7 689 Eckert Albert 3 4 3 100
8 116 Winkler Rudolf 2 5 3 99
9 789 Beinhundner Georg 2 4 4 98
10 489 Pock Siegfried 3 2 3 2 96
11 840 Werk Michael 1 3 4 2 93
12 793 Murkovic Michael 1 2 6 1 93
13 648 Herzog Franz 3 5 2 91
14 910 Izmenyi Andreas 4 2 4 90
15 186 Klawatsch Josef 1 1 4 4 89
16 376 Krenek Gerhard 2 5 3 89
17 268 Eibl Christian 1 3 4 1 1 86
18 886 Konwicsny Roman 1 5 3 1 86
19 621 Trötzmüller Andreas 1 5 1 2 1 75
20 86 Schneider Franz 1 2 1 2 4 74
21 971 Eibl Matthias 1 1 1 3 4 72
22 44 Lenz Franz 1 1 3 2 47

25.02.2023



SSC Matzendorf/Hölles

Mosin Nagant mit ZF

max. 110 Ringe

Pl. Nr. Name Vorname 11 10 9 8 7 6 5 Gesamt
1 840 Werk Michael 8 2 108
2 889 Falkner Christian 6 4 106
3 904 Raschhofer Johanna 6 4 106
4 986 Wimmer Ernst 4 5 1 103
5 341 Prasch Johann 6 4 102
6 116 Winkler Rudolf 4 2 4 100
7 86 Schneider Franz 3 4 2 1 99
8 962 Weissenböck Christian 3 3 4 99
9 890 Bauer Lars 2 4 4 98

10 199 Weis Richard senior 1 6 3 98
11 789 Beinhundner Georg 2 3 5 97
12 489 Pock Siegfried 1 4 4 1 95
13 186 Klawatsch Josef 1 3 6 95
14 445 Stögerer Friedrich 1 3 6 95
15 8 Bogner Wolfgang 2 6 2 92
16 5 Walser-UngerReinhard 1 2 2 4 1 88
17 985 Price Eric 2 2 3 3 83

25.02.2023



SSC Matzendorf/Hölles

Tokarev und Nagant Rev.

max. 165 Ringe

Pl. Nr. Name Vorname X 10 9 8 7 6 5 Gesamt
1 889 Falkner Christian 3 2 3 3 1 3 129
2 370 Katscher Michael 1 3 2 3 4 2 123
3 116 Winkler Rudolf 2 1 2 4 3 3 121
4 489 Pock Siegfried 1 1 5 2 4 1 1 121
5 648 Herzog Franz 1 4 5 3 1 1 118
6 376 Krenek Gerhard 2 2 2 4 5 114
7 846 Woytacek Michael 1 1 3 3 7 106
8 890 Bauer Lars 5 2 6 2 105
9 914 Prem Christian 1 3 1 3 2 2 92

25.02.2023



Kombination Mosin Nagant und Tokarev
Pl. Nr. Name Vorname MoNa Tokarev Gesamt
1 889 Falkner Christian 105 129 256,05

2 116 Winkler Rudolf 99 121 240,79

3 489 Pock Siegfried 96 121 237,16

4 890 Bauer Lars 103 105 229,63

5 648 Herzog Franz 91 118 228,11

6 376 Krenek Gerhard 89 114 221,69

25.02.2023



SSC Matzendorf/Hölles

K 98 k mit OV

max. 110 Ringe110 Ringe

Pl. Nr. Name Vorname 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Gesamt
1 889 Falkner Christian 4 5 1 103
2 904 Raschhofer Johanna 4 5 1 103
3 890 Bauer Lars 3 5 2 101
4 116 Winkler Rudolf 5 5 100
5 783 Reichel Christoph 2 4 4 98
6 840 Werk Michael 2 4 4 98
7 689 Eckert Albert 8 2 98
8 238 Ritter Johannes 1 5 4 97
9 710 Schassé Bernd 2 3 3 2 95
10 566 Ebner Ludwig 2 1 7 95
11 268 Eibl Christian 1 3 5 1 94
12 376 Krenek Gerhard 1 4 2 3 93
13 886 Konwicsny Roman 1 2 5 2 92
14 984 Pfeifenberger Manfred 1 2 4 3 91
15 86 Schneider Franz 1 2 3 4 90
16 648 Herzog Franz 10 90
17 186 Klawatsch Josef 1 1 4 2 2 87
18 44 Lenz Franz 2 4 3 1 87
19 750 Luckinger Dieter 1 3 6 85
20 917 Luckinger Rainer 1 2 6 1 81
21 910 Izmenyi Andreas 5 1 4 81
22 971 Eibl Matthias 1 1 3 5 78
23 353 Revelant Joffrey 1 6 3 78
24 30 Hofreiter Franz 2 1 1 1 2 52

25.02.2023



SSC Matzendorf/Hölles

K 98 k mit ZF

max. 110 Ringe

Pl. Nr. Name Vorname 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Gesamt
1 840 Werk Michael 9 1 109
2 889 Falkner Christian 9 1 109
3 904 Raschhofer Johanna 7 3 107
4 890 Bauer Lars 6 4 106
5 116 Winkler Rudolf 6 4 106
6 376 Krenek Gerhard 6 3 1 105
7 566 Ebner Ludwig 5 5 105
8 689 Eckert Albert 5 5 105
9 710 Schassé Bernd 4 6 104
10 186 Klawatsch Josef 2 6 2 100
11 30 Hofreiter Franz 2 2 6 96
12 129 TiefenbrunnerFelix 1 4 5 96
13 648 Herzog Franz 1 4 5 96
14 86 Schneider Franz 6 4 96
15 109 Vigl Raimund 1 3 6 95
16 341 Prasch Johann 2 4 4 88
17 983 Reisner Nico 1 1 5 3 80
18 962 Weissenböck Christian 3 4 66

25.02.2023



SSC Matzendorf/Hölles

Faustfeuerwaffen bis 1945
7,65, 9mm kurz und 9mm Para

max. 165 Ringe

Pl. Nr. Name Vorname X 10 9 8 7 6 5 Gesamt
1 890 Bauer Lars 1 1 6 3 5 1 140
2 370 Katscher Michael 2 4 5 4 139
3 376 Krenek Gerhard 1 3 9 2 138
4 80 Schaden Walter 2 4 5 2 2 137
5 116 Winkler Rudolf 1 3 8 3 137
6 477 Fetz Martin 1 3 8 3 137
7 962 Weissenböck Christian 2 3 4 6 136
8 74 Probst Heinz Peter 3 10 1 1 135
9 889 Falkner Christian 1 3 7 2 2 134
10 648 Herzog Franz 2 2 6 2 3 133
11 783 Reichel Christoph 2 2 4 5 2 132
12 846 Woytacek Michael 1 2 5 4 2 1 128
13 886 Konwicsny Roman 1 2 4 5 3 128
14 984 Pfeifenberger Manfred 9 3 3 126
15 566 Ebner Ludwig 1 2 3 3 5 1 123
16 914 Prem Christian 3 4 3 3 2 123
17 948 Basziszta Herwig 2 4 4 4 1 122
18 917 Luckinger Rainer 2 4 3 2 4 120
19 840 Werk Michael 1 2 7 4 1 119
20 987 Nebel Franz 1 1 6 2 3 99
21 750 Luckinger Dieter 1 2 5 2 2 92
22 44 Lenz Franz 1 3 4 2 2 83
23 820 Basziszta Gerald 1 4 3 1 3 83
24 86 Schneider Franz 1 1 1 2 3 3 79
25 5 Walser-Unger Reinhard 2 2 3 2 1 76
26 985 Price Eric 2 3 4 1 71
27 986 Wimmer Ernst 1 2 4 1 2 69
28 277 Geppert Walter 1 3 2 4 61
29 30 Hofreiter Franz 1 5 3 53

25.02.2023



Kombination K98 k und FFW bis 1945
Pl. Nr. Name Vorname K98K FFW DE Gesamt
1 890 Bauer Lars 101 140 262,21

2 889 Falkner Christian 103 134 258,63

3 116 Winkler Rudolf 100 137 258

4 783 Reichel Christoph 98 132 250,58

5 376 Krenek Gerhard 93 138 250,53

6 648 Herzog Franz 90 133 241,9

7 886 Konwicsny Roman 92 128 239,32

8 566 Ebner Ludwig 95 123 237,95

9 840 Werk Michael 98 119 237,58

10 984 Pfeifenberger Manfred 91 126 236,11

11 917 Luckinger Rainer 81 120 218,01

12 750 Luckinger Dieter 85 92 194,85

13 44 Lenz Franz 87 83 188,27

14 86 Schneider Franz 90 79 187,9

15 30 Hofreiter Franz 52 53 115,92

25.02.2023



SSC Matzendorf/Hölles

Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz

max. 165 Ringe

Pl. Nr. Name Vorname X 10 9 8 7 6 5 Gesamt
1 621 Trötzmüller Andreas 3 9 3 150
2 890 Bauer Lars 6 2 7 0 149
3 116 Winkler Rudolf 5 4 6 149
4 793 Murkovic Michael 6 1 7 1 147
5 783 Reichel Christoph 6 1 6 2 146
6 846 Woytacek Michael 3 6 4 2 145
7 376 Krenek Gerhard 2 6 4 3 142
8 370 Katscher Michael 1 6 7 1 142
9 199 Weis Richard senior 2 6 3 4 141
10 647 Rösler Peter 2 3 9 1 141
11 889 Falkner Christian 7 6 2 140
12 238 Ritter Johannes 1 3 9 2 138
13 277 Geppert Walter 1 3 5 6 134
14 948 Basziszta Herwig 2 7 6 131
15 985 Price Eric 6 4 4 128
16 353 Revelant Joffrey 1 1 3 6 4 124
17 820 Basziszta Gerald 1 5 5 4 124
18 268 Eibl Christian 2 2 2 1 7 1 123
19 30 Hofreiter Franz 1 5 6 1 2 122
20 986 Wimmer Ernst 1 3 3 1 1 3 90

25.02.2023



Pl Nr.: Name Vorname K98K FFW 45 MoNa MNZF FFRU k98ZF Tasch Teilnahme Summe
1 889 Falkner Christian 103 134 105 106 129 109 140 7 826

2 116 Winkler Rudolf 100 137 99 100 121 106 149 7 812

3 890 Bauer Lars 101 140 103 98 105 106 149 7 802

Iceman 2023 


